
1-9-22 Bonyad Mostasafan-24 (H)

آگهی مزایده فروش شناور  اسقاطی 
سازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی اداره کل اموال و املاک خوزستان 
و کهگیلویه و بویراحمد در نظر دارد یک فروند شناور اسقاطی فاقد کارایی از نوع یدک کش با 

مشخصات ذیل الذکر را از طریق مزایده به فروش برساند.
1402/9/11 همه روزه به جز ایام   مهلت و محل دریافت اسناد: متقاضیان محترم می توانند از تاریخ 1402/9/1 لغایت 
در  شرکت  فرم های  دریافت  و  شناور  از  بازدید  و  مزایده  شرایط  اطلاعات  اخذ  جهت   1۵:۳0 الی   7:۳0 ساعت  از  تعطیل 

مزایده و ارائه پیشنهادات خود به آدرس دفاتر مزایده مندرج در جدول ذیل مراجعه نمایند.
ارائه  محل  و   1۳ ساعت   1402/9/12 مورخ  یک شنبه  روز  تا  پاکت ها  ارائه  مهلت  پیشنهادات:  ارائه  محل  و  مهلت   

پیشنهادات، اداره کل اموال و املاک خوزستان و کهگیلویه بویراحمد به آدرس مندرج در جدول ذیل می باشد.
 زمان بازگشایی پاکت ها: پیشنهادهای واصله رأس ساعت 14 روز یک شنبه مورخ 1402/9/12 در محل اداره کل اموال 
و املاک استان های خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد واقع در اهواز - کیانپارس - نبش خیابان 20 غربی - روبه روی 
بازار مرو - ساختمان اداره کل اموال و املاک بنیاد مستضعفان استان های خوزستان و کهگیلویه و بویر احمد بازگشایی 

خواهد شد.
توضیحات: 

1 رعایت مفاد فرم شرکت در مزایده که از طریق دفاتر فروش در اختیار متقاضیان قرار می گیرد الزامی می باشد.
2 متقاضی می بایست ضمن مطالعه دقیق شرایط فروش مندرج درفرم های مزایده پشت و روی فرم ها را مهر و یا امضا 

نماید. 
3 متقاضی هرگونه ادعای بعدی مبنی بر عدم اطلاع از شرایط شناور را از خود سلب و ساقط نمود. 

4 سپرده شرکت در مزایده به میزان ۵% قیمت پایه شناور مورد نظر مطابق با فرم شرایط شرکت در مزایده است که 
می بایست به صورت چک بانکی در وجه سازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان به شماره شناسه ملی 10100171920 صادر 

گردد. چک بانکی صرفاً چک تضمینی است که از بانک های عامل اخذ می گردد. 
5 پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم و یا مشروط از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

6 سازمان اموال و املاک در رد یا قبول پیشنهادات واصله مختار می باشد. 
7 اخذ اطلاعات از دفاتر مزایده و بازدید از شناور الزامی می باشد. بدیهی است درصورت عدم بازدید و اخذ اطلاعات 

لازم، مسؤولیتی متوجه این سازمان نخواهد بود. 
دریافت  نقداً  معامله  ثمن  پرداخت  زمان  در  برنده  از  مزایده  هزینه  به عنوان  پیشنهادی  رقم   )%1( درصد  یک   8

می گردد. پیشنهاددهنده با علم به این موضوع نسبت به اعلام قیمت پیشنهادی اقدام نموده و هرگونه ادعای بعدی 
در این خصوص پذیرفته نخواهد شد. 

9 برنده مزایده ملزم به ارائه تأییدیه ثبت نام ابلاغ الکترونیکی قضایی )سامانه ثنا( و چک صیاد خواهد بود. بدیهی 
است درصورت عدم ارائه، امکان انعقاد قرارداد وجود نداشته و سپرده ضبط خواهد شد. 

عدم  و  است  الزامی  پاکات  بازگشایی  جلسه  در  شناسایی  مستندات  و  مدارک  داشتن  دست  در  با  متقاضی  حضور   10
حضور ایشان نافی برگزاری جلسه مزایده نخواهد بود. 

تعیین  مدت  ظرف  بود  خواهد  موظف  مزایده(  )برنده  خریدار  و  می باشد  نقدی  به صورت  معامله  ثمن  دریافت  نحوه   11
شده در برگ رسید پیشنهاد شرکت در مزایده نسبت به پرداخت نقدی ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت 

سپرده ایشان ضبط خواهد گردید. 
12 پرداخت کلیه هزینه ها، عوارض و مالیات متعلقه شناور برعهده خریدار است. 

13 خریدار موظف است حداکثر ظرف مدت ۳0 روز پس از انعقاد قرارداد نسبت به خارج سازی بارگیری و انتقال شناور 
از اسکله اداره کل بنادر و دریانوردی خرمشهر به کارگاه شناورسازی دارای مجوزهای قانونی و مورد تأیید اقدام نماید. 
مربوطه  هزینه های  پرداخت  همچنین  و  شناور  انتقال  و  بارگیری  خارج سازی  جهت  ذیربط  ادارات  از  لازم  مجوزات  اخذ 

به عهده خریدار می باشد. 
انتقال شناور به کارگاه  از  با توجه به اینکه وزن شناور به صورت تقریبی اعلام گردیده، خریدار موظف است قبل   14
با هزینه خویش نسبت به انتقال و توزین شناور در باسکول مورد تأیید بنیاد اقدام نماید. درصورتی که وزن شناور 
بیش از وزن اعلامی و مندرج در مزایده )100.000 کیلوگرم( باشد، خریدار متعهد است بهای اضافه وزن را براساس 

قیمت مندرج شده در قرارداد پرداخت نماید. 
15 خریدار موظف است یک فقره چک صیادی به مبلغ 7.۵00.000.000 ریال بابت تضمین پرداخت اضافه وزن شناور 
در زمان پرداخت ثمن معامله و انعقاد قرارداد تحویل بنیاد نماید که پس از توزین و کشف وزن واقعی شناور و پرداخت 

مبلغ اضافه وزن توسط خریدار، چک مزبور به ایشان مسترد خواهد گردید. 

توضیحات محل استقرار و بازدید قیمت پایه )ریال(وزن تقریبی )کیلوگرم(شناورردیف 

1
 Josephine-b یدک کش

)فیلیپ ١۳(
100.00012.000.000.000

خرمشهر اداره کل بنادر و دریانوردی، 
اسکله خانیان

یک فروند شناور از نوع یدک کش که اسقاطی و فاقد کارایی و فاقد مدارک و مستندات بوده و 
فروش آن با وضع موجود می باشد. وزن تقریبی شناور مذکور 100.000 کیلوگرم )100 تن( و با جلب نظر 

کارشناس تعیین گردیده است. شناور مذکور در رودخانه اروند )اسکله خانیان( استقرار یافته است. 
هرگونه هزینه خارج سازی، جابجایی، برشکاری، بارگیری و انتقال شناور و غیره و همچنین اخذ مجوزات 

مربوطه از اداره کل بنادر، گمرک و سایر ادارات ذیربط برعهده خریدار می باشد و بنیاد هیچ گونه 
تعهدی در این خصوص نخواهد داشت. عواقب ناشی از غرق مجدد شناور هنگام خارج سازی و یا 

تأخیر در خارج سازی و انتقال شناور برعهده خریدار است. پرداخت تمامی هزینه های مربوط به حفظ و 
حراست از شناور مذکور و تأخیر در انتقال آن به خارج از بندر برعهده خریدار می باشد.

آدرستلفناستان/شهرردیف

اهواز، کیانپارس، نبش خیابان 20 غربی، روبه روی بازار مرو، ساختمان اداره کل اموال و املاک بنیاد مستضعفان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد۳۳۳7۵220 و ۳۳۳76772-061خوزستان/اهواز1

خرمشهر، خیابان فردوسی، جنب سینما نخل، طبقه فوقانی۵۳۵2۳۵۵9-061خوزستان/خرمشهر2


